
ZARZĄDZENIE NR   393/18 
BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE  

z dnia 16 kwietnia 2018 r. 
 

w sprawie wyborów do Młodzieżowej Rady Miasta Siemiatycze 
 
Na podstawie § 1 ust. 2 Ordynacji Wyborczej do Młodzieżowej Rady Miasta Siemiatycze 
stanowiącej  załącznik do Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Siemiatycze nadanego uchwałą 
Nr XLIV/241/14  Rady Miasta Siemiatycze z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie powołania 
Młodzieżowej Rady Miasta Siemiatycze (Dz. Urz. Woj. Podl. Z 2016 r. poz. 3729, z 2018 r. 
poz. 1412) zarządza się, co następuje: 
 
§ 1. Zarządza się na dzień 22 maja 2018 r. wybory do Młodzieżowej Rady Miasta 
Siemiatycze na kadencję 2018 -2020. 
 
§ 2. Na terenie miasta wybiera się 15 radnych w trzech okręgach wyborczych 
  

Numer Okr ęgu 
Wyborczego 

Charakterystyka Okr ęgu 
Siedziba Okręgowej Komisji 

Wyborczej 

Liczba 
wybieranych 

Radnych 

1 
Publiczne Gimnazjum Nr 1 im. Ignacego 
Gilewskiego w Siemiatyczach, Zasadnicza 

Szkoła Zawodowa, ul. Pałacowa 10,  

Publiczne Gimnazjum Nr 1 
im. Ignacego Gilewskiego w 

Siemiatyczach,  
ul. Świętojańska 25 

5 

2 Szkoła Podstawowa Nr 3  
Szkoła Podstawowa Nr 3 im. 

Jana Pawła II,  
ul. Gen. W. Andersa 4 

3 

3 
Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Księżnej 

Anny z Sapiehów Jabłonowskiej 

Szkoła Podstawowa Nr 1 im. 
Księżnej Anny z Sapiehów 

Jabłonowskiej,  
ul. Ogrodowa 2 

2 

4 Zespół Szkół w Siemiatyczach 
Zespół Szkół w 
Siemiatyczach,  

ul. Kościuszki 43 
5 

  
§ 3. Dni, w których upływa termin wykonania czynności wyborczych określa kalendarz 
wyborczy stanowiący załącznik  do zarządzenia. 
§ 4. Zarządzenie przekazuje się do szkół stanowiących okręgi wyborcze. 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Burmistrz Miasta Siemiatycze 

Piotr Siniakowicz 



 
 
 
 

Załącznik 
do Zarządzenia Nr  393/18 

Burmistrza Miasta Siemiatycze 
z dnia  16  kwietnia  2018  roku. 

  
KALENDARZ WYBORÓW DO MŁODZIE ŻOWEJ RADY MIASTA SIEMIATYCZE  
  
1) Przyjmowanie przez dyrektorów szkół 
wniosków w sprawie kandydatów do składu  
Okręgowych Komisji Wyborczych. 

Do 19 kwietnia 

2) Powołanie przez dyrektorów szkół 
Okręgowych Komisji Wyborczych. Do 23 kwietnia 

3) Przyjmowanie przez Okręgowe Komisje 
Wyborcze zgłoszeń na kandydatów do 
Młodzieżowej Rady Miasta Siemiatycze. 

Do  30 kwietnia 

4) Ustalenie  listy  kandydatów w okręgach 
wyborczych i podanie  do publicznej 
wiadomości. Od momentu ogłoszenia listy 
kandydatów rozpoczęcie kampanii 
wyborczej. 

Do 7 maja 

5) Sporządzenie przez Okręgowe Komisje 
Wyborcze  w porozumieniu z Dyrektorami 
szkół listy osób uprawnionych do głosowania 
w danym okręgu wyborczym. 

Do 10 maja 

WYBORY  
22 maja – GŁOSOWANIE W GODZ.OD  

8.00 DO 14.00 
  
 


